GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2092/2019

Câmara Municipal de Pato Branco

11111111111110 1
PROTOCOLO GERAL 3274/2019
Data: 03/10/2019 - Horário: 14:26

Legislativo· REQ 2092/2019

Requer serviço de tapa buracos na Rua
Vitor Silvio Biazzus - Bairro Anchieta.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize serviço de tapa buracos na
Rua Vítor Silvio Biazzus - Bairro Anchieta.

A execução da obra do serviço oferecerá melhoria de trafegabilidade
pela referida via pública, considerando que a pavimentação possui muitos buracos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 2 de outubro de 2019.

({ lJ,,c.~ ?""~~ ,\_~1~a
Fabricio Preis de Mello

Vereador - PSD

! Rua Ara ri boia, 49 1, Ce ntro - 8550 1-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181 http://www. pato branco. pr. leg. br / vereadorfa bricio@patobranco.pr. leg. br